ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1009/UBND-VP

V/v chủ trương sử dụng

 Công viên trung tâm thị xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  08 tháng 4 năm 2024.

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa thông và Thể thao thị xã.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số

68/VHTT&TT-HCTH ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Trung tâm Văn hóa thông

tin và Thể thao thị xã Hương Trà về việc xin chủ trương cho thuê địa điểm Công

viên Trung tâm thị xã để tổ chức hoạt động các trò chơi cho thiếu niên, nhi đồng

(đính kèm công văn).

Liên quan đến nội dung này, Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà đã có

Thông báo số 2471/TB-UBND ngày 15/8/2022 Kết luận của Chủ tịch UBND thị

xã tại cuộc họp rà soát kinh tế - xã hội 7 tháng đầu năm và phương hướng,

nhiệm vụ các tháng cuối năm 2022, với nội dung “UBND thị xã đồng ý chủ

trương xây dựng phương án sử dụng Công viên trung tâm thị xã nhưng không

làm thay đổi công năng sử dụng, đảm bảo tính thẩm mỹ, mỹ quan đô thị; Giao

Trung tâm Văn hoá thông tin và Thể thao triển khai thực hiện”.

Yêu cầu Trung tâm Văn hóa thông tin và Thể thao thị xã nghiên cứu, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2024-04-08T15:05:10+0700